
III Kadencja 

IX Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 93/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 marca 2013 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr 9/III/2011 Krajowej Rady  Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie ustalenia podziału 

czynno ści mi ędzy członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych  

 

Na podstawie § 7 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

oraz w związku z uchwałą Nr 9/III/2011 KRDL z dnia 10 marca 2011 roku, uchwałą 

Nr 84/III/2012 z dnia KRDL z dnia 17 grudnia 2012 roku oraz uchwałą Nr 85/III/2012 

z dnia KRDL z dnia 17 grudnia 2012 roku Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 pkt 3 uchwały nr 9/III/2011 KRDL z dnia 10 marca 2011 roku wprowadza się 

następującą zmianę: na miejsce Elżbieta Rabsztyn wpisać Teresa Kurzawa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   SEKRETARZ            PREZES 

  (-) Anna Lipnicka      (-) El żbieta Puacz 

 


